
21 福 臨 技 発 号 外   

平成 21 年 11 月 14 日 

会 員 各 位 

    社団法人福島県臨床衛生検査技師会 

会   長  大  花  昇 

  公 益 事 業 担 当 大貫 文子 

小柴 静子 

ご 案 内 

                           

枯葉舞う季節、会員の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃から当会運営に対しては、温かいご支援とご協力を賜り心から感謝

申し上げます。 

 

(社)福島県臨床衛生検査技師会では、公益事業の一環として今回初めて、 

日臨技「エイズ撲滅啓発キャンペーン」に参加する事になり、県の中心地、郡

山駅前広場でチラシ・ポケットテッシュ・カットバンなどを街頭で配布し、エ

イズ撲滅の宣伝をする事になりました。 

何かとお忙しい節と存じますが、下記の日程でキャンペーンを行いますので

ご協力いただける会員のご参集をお待ちしております。 

 

記 

 

日  時： 平成２１年度１１月２８日（土）１０：００～１３：００ 

                （配布物１０００個なくなり次第終了） 

場  所： 郡山駅前広場 

 

配布物 ： チラシ・ポケットテッシュ・カットバン・マスク等 

（袋詰めした物１０００個） 

集合場所： 郡山駅前広場１０：００ 

 

服  装： 暖かい服装でお越し下さい。 

 

実務委員： １１名（いわき６名、県南３名、会津２名） 


